
ZARZĄDZENIE Nr 33/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 11 maja 2015 r. 

w sprawie przekazania Radzie Gminy Gnojno sprawozdania finansowego za 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Gnojno sprawozdanie finansowe Gminy Gnojno, składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Gnojno, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzeni; 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostek budżetowych, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarzą-

dzenia; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia; 

5) bilansu samorządowej jednostki kultury (Gminna Biblioteka Publiczna), stanowiącego załącznik nr 5 do ni-

niejszego zarządzenia; 

6) rachunku strat i zysków Gminnej Biblioteki Publicznej, stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszego zarządze-

nia; 

7) bilansu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, stanowiącego załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia; 

8) rachunku strat i zysków Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej, stanowiącego załącznik nr 8 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

 

Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 6



Strona 7



Strona 8



Strona 9



Strona 10



Strona 11



Strona 12



Strona 13



Strona 14



Strona 15



Strona 16



Strona 17



Strona 18



Strona 19



Strona 20



Strona 21




